МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ     СЛАВЯНСКИЙ     РАЙОН
«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 3.2
заседания единой комиссии по проведению аукционов

04 июня 2015 г.   10.00                                                  Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,
                                                                                         ул.  Красная, 22, актовый зал администрации
                                                                                         муниципального образования Славянский район.
Присутствовали:
Председатель комиссии, аукционист: Дыдалин Алексей Александрович – исполняющий обязанности директора МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Члены комиссии: Шепетова Татьяна Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 %  от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка заседания: Подведение результатов аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, находящегося на территории Славянского городского поселения Славянского района, в границах, указанных в  кадастровом паспорте земельного участка, назначенного на 04.06.2015 г. в 10:00:

Лот № 2: земельный участок с кадастровым номером 23:27:1306000:10698, расположенный по адресу: Краснодарский край, Славянский район, г. Славянск-на-Кубани, ул. Западная, д 1/19, общей площадью 1001 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, под размещение продуктового магазина. Начальная цена земельного участка – 1 035 034 рубля. Размер задатка – 207 007 рублей. «Шаг» аукциона – 31 051 рубль. Обременения: нет.

Уполномоченный орган: администрация Славянского городского поселения Славянского  района.
Организатор аукциона: муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Славянский район  «Агентство  территориального развития».

	Для участия в аукционе по лоту № 2 допущены:
Участник № 1 - гр. Толстоносов Денис Леонтьевич, паспорт серия 03 00 № 799076 выдан ПВС УВД Карасунского округа  гор. Краснодара 04.07.2001 г., зарегистрированный по адресу: г. Краснодар, ул. Новороссийская, дом № 182, кв. 27, заявка на участие в аукционе № 1572 подана 07. 05.2015 г., задаток в размере 207 007 рублей поступил на расчетный счет МУП «АТР» 18.05.2015 г. На аукционе присутствует гр. Винников Игорь Анатольевич, действующий на основании доверенности 23 АА 4721867 от 21.05.2015 г.;
Участник № 2 - гр. Прах Григорий Юрьевич, паспорт серия 03 06 № 324254 выдан Управлением внутренних дел Прикубанского округа гор. Краснодара 09.08.2006 г., зарегистрированный по адресу: Краснодарский край, Славянский район, пос. Совхозный, ул. Школьная дом № 733, заявка на участие в аукционе № 1622 подана 28.05.2015 г., задаток в размере 207 007 рублей поступил на расчетный счет МУП «АТР» 28.05.2015 г., на аукцион не явился;
    Участник № 3 - гр. Загородний Андрей Петрович, паспорт серия 03 03 № 045731 выдан Славянским РОВД Краснодарского края 07.06.2002 г., зарегистрированный по адресу: Краснодарский край, гор. Славянск-на-Кубани, ул. Юных Коммунаров, дом № 115/, кв. 7, заявка на участие в аукционе  № 1624 подана 28.05.2015 г., задаток в размере 207 007 рублей поступил на расчетный счет МУП «АТР» 29.05.2015 г.;
    Участник № 4 - гр. Амирджанян Лерник Рафикович, паспорт серия 07 04 № 339869 выдан Отделом внутренних дел г. Георгиевска и Георгиевского р/на Ставропольского края 13.05.2004 г., зарегистрированный по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Незлобная, ул. Незлобненская-1, дом 1-а, заявка на участие в аукционе № 1628 подана 01.06.2015 г., задаток в размере 207 007 рублей поступил на расчетный счет МУП «АТР» 28.05.2015 г. На аукционе присутствует гр. Еремян Арнольд Вячеславович, действующий на основании доверенности 26 АА 1573678 от 13.03.2014 г.

В ходе проведения аукциона по лоту № 2 комиссия определила, что после троекратного объявления начальной цены предмета аукциона ни один из участников не заявил о своем намерении приобрести предмет аукциона по начальной цене.

На основании п. 19 ст.39.12  Земельного Кодекса Российской Федерации комиссия решила:
1. Аукцион по Лоту № 2 признать несостоявшимся.

Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр передается в администрацию Славянского городского поселения Славянского района, второй экземпляр остается в МУП «АТР».

Председатель комиссии:
аукционист

_________________    А.А. Дыдалин

Секретарь комиссии:

________________      О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:

	_________________    Т.А. Шепетова

	[bookmark: _GoBack]